дни-т

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

КОМИТЕТ ПО ГОСУДАРСТВЕННОМУСТРОИТЕЛЬСТВУ,
МЕСТНОМУ САМОУПРАВЛЕНШОИ РАЗВИТШОТЕРРИТОРИЙ

РЕШЕНИЕ

от 13 ноября 2019 г. № 7/5

О проекте постановления ВолгоградскойобластнойДумы "О поддержке

проекта федерального закона № 793507-7 "О внесении изменений в

статью 17 Федерального закона "О бесплатной юридической помощи в
РоссийскойФедерации"

Рассмотрев проект постановлеъшя Волгоградской областной Думы

"О поддержке проекта федерального закона № 793507-7 "О внесении

изменений в статью 17 Федерального закона "О бесплатной юридической

помощи в Российской Федерации", комитет решил:
рекомендовать Волгоградской областной Думе принять проект

постаноъшеъшя Вошоградской областной Думы № 114-2019п "О поддержке

проекта федерального закона № 793507-7 "О внесении изменений в статью
17 Федерального закона "О бесплатной юридической помощи в Российской

Федерации" .

Председатель комитета М.В.Струк